様式第１（第４条関係）
大口町小規模企業等振興資金融資利子補給補助金交付申請書
　　　年　　　月　　　日
大口町長　　　　　　　様
住所
氏名

電話番号
　大口町小規模企業等振興資金融資利子補給補助金交付要綱第４条の規定により、補助金の交付を下記のとおり申請します。
記
金　　　　　　　　　　　円
	金融機関証明欄

	上記申請者について下記のとおり融資を実行しましたので証明します。

	保証番号

	融資金額
	　金　　　　　　　　　　　　　　　円

	融資期間
	　　年　　月　　日～　　年　　月　　日（うち措置　　か月）

	利率
	　年　　　　　　　　　　％

	当初から12月

設備・商工会推薦は18月
	　金　　　　　　　　　　　　　　　円

	　年　　月　　日

大口町長　様

金融機関名

添付書類

１　金融機関が発行する返済予定表の写し